
 - 1 - 

  Smlouva o zajištění školy v přírodě 
mezi 

Alpinka s.r.o. 

Radějovice 55, Kamenice, 251 68, Praha východ 

     IČO:28528620 

                               zastoupenou Mgr. Štěpánkou Grundfestovou - jednatel 

            (dále jen poskytovatel) 

a 

 ZŠ Vladislava Vančury, Hauptova 591, Praha 5 - Zbraslav 

zastoupenou ředitelem školy Mgr. Jiřím Kovaříkem  

    (dále jen objednatel) 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Předmět smlouvy: 

 
Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele zajistit objednateli v termínu  

od 12.-17.5.2019 následující: 

 

1. celodenní program 

sportovně turistický program 

pod vedením instruktorů Alpinka 

v NP Šumava a okolí 

 

2. večerní program 

soutěže, přednáška 

disco 

lesní večerní hra 

 

3. náhradní program v případě nevhodného počasí 

 

4. fotodokumentaci ze všech aktivit 

 

5. odměny pro žáky do týmových i individuálních soutěží 

 

6. potvrzení pro rodiče pro případnou slevu od zaměstnavatele 

 

7. zajistit 2x instruktory pro skupinu do 30 žáků 

 

8. zajistit 3x instruktory pro skupinu nad 30 žáků 

 

9. dozor v objektu v průběhu stravování  

 

10. dozor v době osobního volna v objektu i na zahradě 

 

11. poskytnout zdarma 2x pedagogickému doprovodu celý program na švp  

 

12. v případě cesty vlakem zajistit dopravu zavazadel z nádraží  

do ubytování a zpět 

 

13. zdarma vyčlenit zvláštní prostor, který bude ošetřovnou  

 



 - 2 - 

14.  na vyžádání zajistit úrazové pojištění pro celou třídu  

 

15. nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr. Zdena Bártová, adresa Zahradní 178, 

Železná Ruda 340 04, telefon 376397312.   

 

 

 

 

Práva a povinnosti poskytovatele a objednatele 
 

1. Poskytovateli náleží za plnění podle této smlouvy úplata stanovená dohodou 

smluvních stran v následující výši: 

 Cena kurzu na osobu 700Kč. 

            Cena kurzu za 20 žáků 14000Kč.  

 

2. ZŠ se zavazuje: 

- uhradit 50% z celkové částky do 10.4.2019 

- uhradit 50% z celkové částky v den zahájení švp 

- hotově, nebo na účet 226874835/0300 

 

Stornovací podmínky 

-  v případě potřeby je možné nahradit účastníka pobytu jiným účastníkem, 

- do 30 dnů před odjezdem bude vráceno 100% z ceny, do 14 dnů před odjezdem 70 % 

z ceny, do 6 dnů 40% z ceny, 1 den 30 % z ceny 

             

Závěrečná ustanovení 
1. Obě smluvní strany stvrzují svým podpisem na závazné smlouvě, že těmto podmínkám rozumí 

a v plném rozsahu je respektují. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá 

smluvní strana obdrží jeden. 

2. Právní otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními obchodního zákoníku a 

předpisů souvisejících. 

 

 

 

Podpisy: 

 
 

………………………………   ………………………………….. 

za poskytovatele     za objednatele 

Mgr. Štěpánka Grundfestová   Mgr. Jiří Kovařík 


